令和 2 年 5 月吉日

各  位

公益社団法人日本建築家協会

九州支部大分地域会

会長 重田信爾

学生支援企画（アルバイト情報の告知）について

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の活動につきましてご理解とご支援を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、公益社団法人日本建築家協会九州支部大分地域会（以下、JIA 大分地域会）では、これま

で若手建築関係者や学生への支援を積極的に行ってきました。そんな中、昨今の新型コロナウィ

ルスの影響で、アルバイトが減少し生活に困窮している大学生が少なからずいらっしゃると聞い

ております。

そこで JIA 大分地域会では、そのような状況の大学生への支援として、当会会員からアルバイ

ト情報を積極的に集約し、それらを告知する場を新たに設けることを企画いたしました。

つきましては、対象となる学生の皆様には、下記概要をご確認の上、是非ご活用頂ければと考

えています。

また、関係各位におかれましては、企画の趣旨を御理解いただきまして、JIA 大分地域会に御協

力を賜りますようお願い申し下げます。

謹白

記

企 画 ： 学生支援企画（アルバイト情報の告知）

内 容 ： ＊JIA 大分地域会会員からアルバイト情報を集約し、JIA 大分地域会ホームページ等

に掲載し、関係各所への告知を行う。

＊希望する学生は、アルバイト情報内容を確認の上、会員（事業所）と直接連絡を

取り合い、日程・内容・賃金等の条件が合えばアルバイト実行となる。

学生条件： ＊大分大学及び日本文理大学で建築を学ぶ学生。

      ＊成果物を必ず完成させる約束ができる事。

＊将来、建築の仕事に従事する事を目指している事。

注意点：

※大学講義や課題など、学業が最優先事項となります。必ずご留意ください。

※インターンシップやオープンデスクではなく、アルバイトとなります。

※賃金につきましては、大分県の最低賃金の時給を遵守します。なお、時給では換算しにく

い成果物については、各事業者と学生で充分な協議を行い決定とします。またその支払い

については、成果物の納品後、できるだけ速やかに支払う事といたします。

※アルバイト実行の際は、新型コロナウィルスへの対応について、国・地方公共団体・JIA の指

針に準じ、充分に注意してください。